14/12/2021 16:55 SEI/UnB - 7501954 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8378960&infra_sistema=100… 1/1

ATO DO DECANATO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO Nº 69/2021

O Decano de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília (UnB), no uso de suas
atribuições, considerando o constante dos autos do processo nº 23106.089851/2021-43, RESOLVE:

Art. 1º Criar e nomear  Comissão de Seleção referente ao Edital DEG nº  47/2021 - PROGRAMA DE
TUTORIA DE GRADUAÇÃO, constituída pelos seguintes membros:

Rafael Oliveira Rocha Presidente

Cynthia Maria Kyaw  Membro

Nohara dos Santos Coelho Membro

Raiula Amorim Silva Membro

Art. 2º.  Este Ato entra em vigor  a partir desta data.

Brasília, 10 de dezembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira, Decano(a) de Ensino de
Graduação, em 13/12/2021, às 11:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7501954 e
o código CRC 06D496D0.

Referência: Processo nº 23106.054247/2021-04 SEI nº 6689107

Criado por 03628894140, versão 8 por 03628894140 em 10/12/2021 17:28:56.